UCHWALA NR 326/24
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2024 roku
w sprawie zmian w budzecie wojewodztwa na 2024 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz.U. 2 2023 r. poz. 1270 z pdzn. zm.) — uchwala si¢, co nastepuje:

§1
W zatgczniku nr 2 ,, WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2024 rok” do Uchwaty
Nr LXX/869/24 Sejmiku Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 .
w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swictokrzyskiego na 2024 rok dokonuje si¢
zmian, zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2
Wykonanie uchwaty powierza sie Marszatkowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju

Regionalnego.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
RENATA JANIK

(dokument podpisano elektronicznie)



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dzial 750 - Administracja publiczna

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezace na programy zwiazane z udzialem Srodkéw art.5
ust.1 pkt2i3

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup materialdw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

OGOLEM

4218
4219
4308
4309

Zatacznik nr 1

do Uchwatly Nr 326/24
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 26.06.2024 roku
kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie
5000,00 5000,00
5000,00 5 000,00
4 250,00
750,00
4 250,00
750,00

5000,00 5 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dzial 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75018 - Urzedy marszatkowskie

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezace na programy zwiazane z udzialem Srodkéw art.5
ust.1 pkt2i3

Zakup materialow i wyposazenia ($rodki na PR FES 2021-2027 z UE Dz. 11.1)
Pomoc Techniczna (lalll)

Zakup materiatow i wyposazenia (wspotfinansowanie PR FES 2021-2027 z budzetu j.s.t. Dz.
11.1)
Pomoc Techniczna (lalll)

Zakup ustug pozostatych ($rodki na PR FES 2021-2027 z UE Dz. 11.1)
Pomoc Techniczna (lalll)

Zakup ustug pozostatych (wspotinansowanie PR FES 2021-2027 z budzetu j.s.t. Dz. 11.1)
Pomoc Techniczna (lalll)

OGOLEM

4218

4219

4308

4309

Zatacznik nr 1

do Uchwatly Nr 326/24
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 26.06.2024 roku
kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie
5 000,00 5 000,00
5 000,00 5000,00
4 250,00
750,00
4 250,00
750,00

5000,00 5 000,00



